weitere Informationen und Bestellungen unter www.hydraulik.ch
NC-5A – Fördervolumen 58 l/min
Technische Daten
• Betriebsdruck p = 350 bar
• Fördervolumen Q = 58 l/min (∆P = 7 bar)
• Stufenbohrung = 5A-2
• Anziehdrehmoment = 60–70 Nm
• Gewicht = 0.27 kg

K Handrad mit
Kontermutter
Typenschlüssel
2 1
20
16
12
8
4
604530150
Reverse Flow Pressure Drop
With Needle Closed
L=51
K=57
Locating
Shoulder
1Port
2Port
M20x1.5
22.2 Hex.
(7/8 inch)
35
.1
Durch!uss Q (l/min)
D
ru
ck
 ∆
P
(b
ar
)
Verstellung mit
Innensechskant
2 1
20
16
12
8
4
604530150
Reverse Flow Pressure Drop
With Needle Closed
L=51
K=57
Locating
Shoulder
1Port
2Port
M20x1.5
22.2 Hex.
(7/8 inch)
35
.1
Durch!uss Q (l/min)
D
ru
ck
 ∆
P
(b
ar
)
Verstellung mit
Innensechskant
1Port
2Port
1.00-14UNS-2A
28.5 Hex.
(1 1/8 inch)
Locating
Shoulder